
Uchwała Nr XXX/273/05 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 31 maja 2005 roku 
 
w sprawie nadania nazw ulic w Kostrzynie nad Odrą. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /j.t. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591, zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, 
Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153. poz.1271 i Nr 214 poz.1806, Dz.U z 2003r. Nr 80,  poz.717, 
Nr 162, poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz.1055 i Nr 116 poz.1203, Nr 167, poz.1759/ uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Nadać nowo powstałym ulicom następujące nazwy: 

1. Plac Zamkowy 
2. Plac Ratuszowy 

3. Berlińska 
4. Zaułek Kościelny 

5. Książęca 
6. Św. Klemensa 

7. Gimnazjalna 
8. Jana z Kostrzyna 

9. Królewska 
10. Spichrzowa 

11. Chyżańska 
12. Gorzyńska 

13.Bastionowa 
14. Strzelecka 

15. Przyforteczna 
§ 2 

 
Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny numer 1 . 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.  
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska  

 


